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Formos pildymo instrukcija: 

1. Dalyje „Planuojama prisiimti įsipareigojimų“ nurodomi planuojami prisiimti įsipareigojimai pagal iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų bendrai finansuojamų projektų sutartyse nurodytinas projektų tinkamų finansuoti išlaidų sumas. Kai lėšos planuojamos finansinėms 

priemonėms, nurodomi planuojami prisiimti įsipareigojami pagal finansavimo sutartyse nurodytinas projektų tinkamų finansuoti išlaidų sumas. 

Kai įgyvendinami techninės paramos prioritetai, nurodomi planuojami prisiimti įsipareigojimai pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų posistemyje (SFMIS2014) nurodytinas projektų tinkamų finansuoti išlaidų sumas, kaip tai nustato Techninės paramos 

administravimo taisyklės. Baigtų projektų atveju į prisiimtų įsipareigojimų sumą įtraukiama pripažinta tinkama deklaruoti Europos Komisijai 

išlaidų suma. 

2. Dalyje „Planuojama išmokėti lėšų“ nurodomos pagal mokėjimo prašymus (techninės paramos prioritetų atveju – pagal projektų vykdytojų 

raštu pateiktą informaciją vadovaujančiajai institucijai) projektų vykdytojams iš valstybės iždo sąskaitos planuojamos išmokėti lėšos (įskaitant 

avanso mokėjimus) iš projektams skiriamo finansavimo. 

3. Dalyje „Planuojama pripažinti deklaruotinomis Europos Komisijai išlaidų“ nurodomos planuojamos pripažinti deklaruotinomis išlaidos 

Europos Komisijai. 

4. Skiltyse „Iš jų dėl projektams skiriamo finansavimo“ nurodomos Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimų valdytojų 

programų, kuriose numatytos Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir (ar) Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos, skirtos veiksmų 

programos prioritetų įgyvendinimo priemonėms finansuoti, lėšos. 

5. Skiltyse „Iš jų dėl projektų vykdytojų ir (ar) partnerių nuosavų lėšų“ nurodomos lėšos, kuriomis projektų vykdytojai ir (ar) partneriai 

prisideda prie projekto įgyvendinimo ir kurias gali sudaryti nacionalinės viešosios (Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, savivaldybių 

biudžetų, kitos viešosios) lėšos ir privačios lėšos. 

6. Stulpeliuose „ES struktūrinių fondų lėšos“ nurodomos Europos regioninės plėtros fondo, Europos socialinio fondo, Sanglaudos fondo lėšos 

bei specialios Europos Sąjungos Jaunimo užimtumo iniciatyvos lėšos ir jas atitinkančių Europos socialinio fondo lėšų dalis, kurios sudaro visą 

arba dalį projektams skiriamo finansavimo. 



7. Skilčių „Iš jų dėl projektams skiriamo finansavimo“ stulpeliuose „LR valstybės biudžeto lėšos“ nurodomos Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto asignavimų valdytojų programų lėšos, išskyrus Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšas, skirtos veiksmų programos 

prioritetų įgyvendinimo priemonėms finansuoti ir sudarančios projektams skiriamo finansavimo dalį. 

8. Skilčių „Iš jų dėl projektų vykdytojų ir (ar) partnerių nuosavų lėšų“ stulpeliuose „LR valstybės biudžeto lėšos“ nurodomos iš Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto projektams įgyvendinti skiriamos lėšos, apimančios visas projektų vykdytojų ir (ar) partnerių lėšas ar jų dalį, 

išskyrus tas, kurios skirtos veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonėms finansuoti ir sudaro projektams skiriamo finansavimo dalį,. 

9. Stulpeliuose „Savivaldybių biudžetų lėšos“ nurodomos lėšos, skiriamos iš savivaldybių biudžetų projektams įgyvendinti ir apimančios visas 

projektų vykdytojų ir (ar) partnerių lėšas ar jų dalį. 

10. Stulpeliuose „Kitos viešosios lėšos“ nurodomi kiti piniginiai ištekliai, kuriais disponuoja valstybė ir (arba) savivaldybės (neskaitant 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų lėšų), ir kitų juridinių asmenų, kurie yra perkančiosios organizacijos, 

nurodytos Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme, išskyrus perkančiąsias įmones, veikiančias vandentvarkos, energetikos, transporto ar 

pašto paslaugų srityje, lėšos, apimančios visas projektų vykdytojų ir (ar) partnerių lėšas arba jų dalį. 

11. Stulpeliuose „Privačios lėšos“ nurodomos visas projektų vykdytojų ir (ar) partnerių lėšas arba jų dalį sudarančios juridinių asmenų lėšos, 

išskyrus lėšas, kurios gali būti laikomos kitomis viešosiomis lėšomis. 

12. Pildant Ketvirtinį priemonių įgyvendinimo planą (toliau – Planas), kuris iki kovo 20 d. įgyvendinančiųjų institucijų (toliau – ĮI) teikiamas 

ministerijoms, pagal kompetenciją atsakingoms už iš ES struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamus ūkio sektorius (toliau – Ministerijos), o 

iki kovo 25 d. Ministerijų teikiamas Finansų ministerijai (toliau – FM), nurodomi duomenys iki einamųjų metų II, III ir IV ketv. pab., ateinančių 

metų IV ketv. pab. ir antrų ateinančių metų IV ketv. pab. (iš viso pateikiamos 5 lentelės). Pildant Planą, kuris iki birželio 20 d. ĮI teikiamas 

Ministerijoms, o iki birželio 25 d. Ministerijų teikiamas FM, nurodomi duomenys iki einamųjų metų III ir IV ketv. pab., ateinančių metų IV 

ketv. pab. ir antrų ateinančių metų IV ketv. pab. (iš viso pateikiamos 4 lentelės). Pildant Planą, kuris iki rugsėjo 20 d. ĮI teikiamas 

Ministerijoms, o iki rugsėjo 25 d. Ministerijų teikiamas FM, nurodomi duomenys iki einamųjų metų IV ketv. pab., ateinančių metų I, II, III ir IV 

ketv. pab. ir antrų ateinančių metų IV ketv. pab. (iš viso pateikiamos 6 lentelės). Pildant Planą, kuris iki gruodžio 19 d. ĮI teikiamas 

Ministerijoms, o iki gruodžio 23 d. Ministerijų teikiamas FM, nurodomi duomenys iki ateinančių metų I, II, III ir IV ketv. pab., antrų ateinančių 

metų IV ketv. pab. ir trečių ateinančių metų IV ketv. pab. (iš viso pateikiamos 6 lentelės). Kiekvienos lentelės viršuje turi būti nurodyti 

konkretūs metai ir jų ketvirtis, iki kurio pateikiami nurodomi duomenys. Kai įgyvendinami techninės paramos prioritetai, projektų vykdytojai 

aukščiau nurodytais terminais, taikomais ĮI, Planą pildo ir teikia vadovaujančiajai institucijai. 
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